
Obowiązki związane z koniecznością oznaczania
treści reklamowych - wykład

Komisja Doskonalenia Zawodowego przy Naczelnej Radzie Adwokackiej zaprasza
na wykład dla adwokatów i aplikantów adwokackich na temat: „Obowiązki
związane z koniecznością oznaczania treści reklamowych. Oznaczenia w mediach
społecznościowych”.
Wykład wygłosi adw. dr Anna Wilińska-Zelek 6 grudnia. 

Czas trwania: 120 min.

Szkolenie odbędzie się w dniu 6 grudnia 2023 r. w godz. 17:00-19:00

Wykładowca: adw. dr Anna Wilińska-Zelek – adwokatka, dr nauk o mediach i komunikacji
społecznej. Specjalistka z zakresu nowych technologii/IT, prawa mediów i własności intelektualnej.
Współpracuje z Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz Wyższą Szkołą Bankową.
Związana z Zakładem Systemów Prasowych i Prawa Prasowego WNPiD UAM. Członek Zarządu
Polskiego Towarzystwa Naukowego Prawa Prasowego. Członkini Komisji Praw Człowieka przy
Naczelnej Rady Adwokackiej.

Laureatka Nagrody KRRiT im. dr Pawła Stępki na najlepszą rozprawę doktorską z dziedziny mediów
elektronicznych oraz Konkursu "Verba Veritatis" na najlepszą pracę z zakresu etyki biznesu w
kategorii prace doktorskie i habilitacyjne.

Dokładne informacje dotyczące wykładu oraz rejestracji na szkolenie  znajdują się pod linkiem:

https://nra.e-soa.pl/szkolenia/addZgloszeniaBPClient/88/88

W celu rejestracji prosimy o wybranie przycisku Jestem członkiem adwokatury, a następnie o
zalogowanie się do Panelu Adwokata. W przypadku braku konta w Panelu prosimy użyć
funkcji Pierwsze logowanie dostępnej na dole wyświetlonej strony.

Link do spotkania zostanie przesłany osobom zarejestrowanym najpóźniej w dniu wykładu.

Zapisy na wykład przyjmujemy do dnia 5 grudnia 2023 r.

Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Wykład  będzie prowadzony na żywo, a nadto zostanie nagrany i zamieszczony na stronie samorządu
adwokackiego https://palestra.pl/pl/e-palestra 

 

Serdecznie zapraszamy,

Komisja Doskonalenia Zawodowego przy Naczelnej Rady Adwokackiej
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